
ATĻAUJU PĀRVALDE 

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts ap@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā                           2024.gada 9.jūlijā 

 

Lēmums Nr. AP24VL0432 
par juridiskās adreses maiņu B kategorijas piesārņojošas  

darbības atļaujā Nr. VE11IB0012 

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Komunālserviss TILDe” (turpmāk – SIA 

„Komunālserviss TILDe”); reģistrācijas Nr. 50103420091; juridiskā adrese: Spartaka iela 2A, 

Tukums., Tukuma novads, LV-3101; elektroniskā pasta adrese: eAdrese  

                   

Iekārtas atrašanās vietas adrese:  

Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads. 

 

Iesniedzēja prasījums: 

Veikt izmaiņas B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujā Nr.VE11IB0012 sakarā ar 

SIA “KOMUNĀLSERVISS TILDe” juridiskās adreses maiņu. 

Izvērtētā dokumentācija: 

1. Valsts vides dienesta (turpmāk – Dienests) 28.02.2011. (ar grozījumiem 08.02.2018., 

25.10.2018.)  izsniegtā B kategorijas piesārņojošas darbības atļauja Nr.VE11IB0012; 

2. SIA  “Komunālserviss TILDe” 10.06.2024. iesniegums Nr. 1-8/160 par uzņēmuma juridiskās 

adreses maiņu; 

3. Dienesta 25.10.2018. Lēmums Nr.VE18VL0090 “Par kļūdu labojumu B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujā Nr.VE11IB0012”; 

4. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā publiski pieejamā informācija par SIA                                

“Komunālserviss TILDe”. 

 

Faktu konstatējums un izvērtējums: 

1. Dienests 28.02.2011. SIA “Komunālserviss TILDe” izsniedza B kategorijas piesārņojošās 

darbības atļauju Nr. VE11IB0012 (turpmāk – Atļauja) Tumes ciema bioloģisko notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu darbībai adresē : Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads. 

2. Atļauja tika izsniegta atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumu 

Nr.1082 “Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošas darbības un 

izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” (turpmāk - MK 

noteikumi Nr.1082) 1. pielikuma 8.punkta 8.9. apakšpunktam - notekūdeņu attīrīšanas 

darbības (iekārtas) ar jaudu 20 un vairāk kubikmetru diennaktī, kuras attīrītos notekūdeņus 

novada vidē. 

3. Dienests 25.10.2018. ar lēmumu Nr.VE18VL0090 “Par kļūdu labojumu B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujā Nr.VE11IB0012” veica labojumus Atļaujas C sadaļas 

13.1.2.punktā. 



2 

 

4. Dienests 10.06.2024. saņēma SIA “Komunālserviss TILDe” iesniegumu Nr. 1-8/160 kurā 

tika informēts, ka ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 06.02.2024. lēmumu Nr. 6-

12/10147 tika veiktas izmaiņas uzņēmuma juridiskajā adresē. SIA “Komunālserviss TILDe” 

juridiskā adrese tika mainīta no Pasta iela 1A,Tumes pagasts, Tukuma novads uz Spartaka 

iela 2A, Tukums, Tukuma novads. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 06.02.2024. 

lēmums Nr. 6-12/10147 iesniegumam netika pievienots. 

5. Saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā pieejamo informāciju, 06.02.2024. 

SIA “KOMUNĀLSERVISS TILDe” aktuālā juridiskā adrese ir Spartaka iela 2A, Tukums, 

Tukuma novads, LV-3101. 

6. MK noteikumu Nr.1082 6.pielikumā notikta atļaujas forma un saturs – ir jānorāda operators, 

tā juridiskā adrese. 

7. Saskaņā ar MK 15.06.2021. noteikumu Nr.379 “Administratīvo teritoriju un teritoriālā 

iedalījuma vienību klasifikatora noteikumi” pielikumu Tumes pagastam teritorijas kods ir 

0052550.  

8. Ņemot vērā visu iepriekšminēto, Dienests Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā 

veic izmaiņas Atļaujā nemainot Atļaujas nosacījumus 

 

Lēmums un tā pieņemšanas pamatojums: 

Dienests, ņemot vērā iepriekš minētos faktus un to izvērtējumu, apsverot administratīvā akta 

izdošanas lietderību, kā arī, ievērojot Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 64.panta 

pirmo daļu un 67.pantu. 

nolemj: 

1. veikt šādas izmaiņas 28.02.2011. (ar grozījumiem 08.02.2018., 25.10.2018.) izsniegtajā B 

kategorijas piesārņojošās darbības atļaujā Nr. VE11IB0012: 

1.1. B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas Nr. VE11IB0012 titullapas ievaddaļā 

juridisko adresi un teritorijas kodu izteikt šādā redakcijā: 
 

Juridiskā adrese: Spartaka iela 2A, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Teritorijas kods: 0052550 

1.2. Visā atļaujas tekstā operatora juridisko adresi Pasta iela 1a, Tume, Tumes pagasts, Tukuma 

novads, LV-3139 aizstāt ar adresi Spartaka iela 2A, Tukums, Tukuma novads, LV-3101.  

 

Adresātam uzliktais tiesiskais pienākums: 

Lēmums Nr. AP24VL0432 ir neatņemama B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas 

Nr. VE11IB0012 sastāvdaļa kopš tā spēkā stāšanās dienas. Atļaujas turētāja pienākums ir veikt 

piesārņojošo darbību atbilstoši Atļaujā un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

 

Piemērotās tiesību normas: 

1. Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punkts, 64.panta pirmā daļa, 67. pants, 77. pants. 

2. Likuma „Par piesārņojumu” 50. panta pirmā daļa. 

3. Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumu Nr.1082 ”Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C 

kategorijas piesārņojošās darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošās 

darbības veikšanai” 52.punkts un 6.pielikums. 

4. Paziņošanas likuma 9. panta otrā daļa. 

 

Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 1082 56. punkta prasībām, lēmums nosūtīts: 

• Vides pārraudzības valsts birojam; 

• Tukuma novada pašvaldībai; 

• Veselības inspekcijai. 

 



3 

 

Atbilstoši likuma „Par piesārņojumu” 50. panta pirmajai daļai un Administratīvā procesa likuma 

77. pantam šo Dienesta lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā Vides pārraudzības valsts 

birojā, iesniegumu iesniedzot Dienestā, Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, e-pasts: 

ap@vvd.gov.lv.  

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

Piesārņojuma un dabas resursu departamenta direktore I. Plociņa 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Dana Medne 68206895 

dana.medne@vvd.gov.lv 

mailto:ap@vvd.gov.lv

